
PORTo N° _7.LJi--lq~--
PUBl:.lCAOA NO ') I ( .j
DOU de ,( tJ I ( e-
seçã~~.~á9~'.=:!3!1:::,f1~:;J

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORT ARIA N° 719, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2015.

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria 116/GR,
de 04/03/2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.023735/2015-47,
resolve:

Retificar o item 11da Portaria n" 655/PROGEP, de 24/11/2015, publicada no
D.O.U. de 30/11/2015, seção 02, página 24, que dispensou DAVID NUNES DA
CUNHA, matrícula SIAPE n? 1884818, da seguinte forma: onde se lê "a partir de
11/11/2015", leia-se "a partir de 10/11/2015".

IVIAftl\iA rU8L1CADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, A2-

EM _J1-' tL 1.3.2

MATERIA PUBlICADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, 1 c1<

EM .5iL/~ '.-1í


